
PREGLED POSTUPKA #82250

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UPRAVA ZA NEKRETNINE
PIB 11095186
E-mail finansije@uzn.gov.me
Telefon 020/444-001
Internet adresa www.gov.me/uzn
Fax 020/444001
Adresa Bulevar vojvode Stanka Radonjića 1
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Usluga godišnje pretplate i održavanja softvera Apollo geoportal
Status U toku
Vrsta predmeta Usluge
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragan Dabić
Kontakt Božidar Pavićevi
Datum objave 08.11.2024. 12:00
Napomena -

08.11.2024 12:14:36



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Usluga godišnje pretplate i održavanja softvera 
Apollo geoportal 08.11.2024 12:00 18.11.2024 10:30 18.11.2024 10:30 U toku

08.11.2024 12:14:36



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UPRAVA ZA NEKRETNINE
Usluga godišnje pretplate i 
održavanja softvera Apollo 
geoportal
48000000 - Softverski paketi i 
informacioni sistemi
72267000 - Usluge održavanja i 
popravke softvera

15.702,48 EUR 3.297,52 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

08.11.2024 12:14:36



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava ponuđača o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju sukoba interesa, potpisana od 
strane ovlašćenog lica ponuđača, data na Obrascu 2. Obrazac 2

Rok važenja ponude je 60 dana od dana javnog otvaranja Rok važenja ponude 
Rok plaćanja je 30 dana od dana dostavljanja fakture (uz fakturu dostavi i Zapisnik o izvršenim uslugama, 
potpisan od strane Naručioca i Ponuđača) Rok plaćanja

Ponuđač snosi troškove naknade korišćenja patenata i odgovoran je za povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica

Ponuđač snosi troškove naknade 
korišćenja patenata i odgovoran je za 
povredu zaštićenih prava 
intelektualne svojine trećih lica 

Mjesto izvršenja ugovora: je Uprava za nekretnine Mjesto izvršenja ugovora
Rok izvršenja ugovora: godinu dana od dana početka primjene ugovora Rok izvršenja ugovora
Način plaćanja je: virmanski. Način plaćanja
Način sprovođenja kontrole kvaliteta: kontrolu kvaliteta sprovodi ovlašćeni predstavnik Naručioca. Način sprovođenja kontrole kvaliteta
Garancija kvaliteta: Kao garanciju kvaliteta ponuđač mora da ispunjava sledeće uslove: - ponuđač mora 
biti autorizovani distributer proizvođača predmetnog softvera; - ponuđač mora imati sertifikovane 
stručnjake za instalaciju i održavanje predmetnog softvera - ponuđač mora da ima centar za tehničku 
podršku predmetnih proizvoda - softvera u Crnoj Gori.

Drugi uslovi

Garantni rok: Izabrani ponuđač je dužan da u roku od godinu dana od isporuke pruža tehničku podršku 
naručiocu - telefonom ili e-mailom, sa vremenom odziva od najviše 24 sata, kao i da u tom periodu bude 
obavezan da će otkloniti sve naknadno uočene greške bez posebne nadoknade.

Garantni rok

08.11.2024 12:14:36



Garancija za dobro izvršenje ugovora: Ponuđač čija ponuda bude izabrana kao najpovoljnija dužan je da 
uz ugovor o javnoj nabavci dostavi sredstvo finasnijskog obezbjeđenja ugovora o javnoj nabavci - 
garanciju za dobro izvršenje ugovora, za slučaj povrede ugovorenih obaveza izazvanih krivicom 
ponuđača, u iznosu od 10% ugovorene vrijednosti, sa rokom važenja 8 dana dužim od roka važenja 
ugovora.

Drugi uslovi

08.11.2024 12:14:36



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

08.11.2024 12:14:36



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 15.702,48 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 ERDAS Apollo Advantage ONE - MNT Jedna godina MNT (sistemskog održavanja) uz uslugu 
sistemske tehničke podrške

1,00 Godišnja 
pretplata

2 GeoMedia WebMap Advantage ONE - MNT Jedna godina MNT (sistemskog održavanja) uz uslugu 
sistemske tehničke podrške

1,00 Godišnja 
pretplata

3 Geospatial SDI ONE - MNT Jedna godina MNT (sistemskog održavanja) uz uslugu 
sistemske tehničke podrške

1,00 Godišnja 
pretplata

08.11.2024 12:14:36


